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Gymnasiet

Barn- och fritidsprogrammet

Bygg- och anlaggningsprogrammet exkl. anlaggningsfordon
Bygg- och anlaggningsprogrammet, anlaggningsfordon
Ekonomprogrammet

El- och energiprogrammet

Estetiska programmet, exklusive musik

Estetiska programmet, musik

Fordonsprogrammet, exklusive transport
Fordonsprogrammet, transport

Handels- och administrationsprogrammet
Hantverksprogrammet

Industritekniska programmet
Naturvetenskapsprogrammet

Vard- och omsorgsprogrammet
Samhaéllsvetenskapsprogrammet

Teknikprogrammet

Pris per
lasar
100 900 kr
101 400 kr
168 700 kr
76 200 kr
113 900 kr
- kr
- kr
157 400 kr
138 500 kr
78 800 kr
- kr
158 200 kr
89 600 kr
84 600 kr
85 100 kr
99 200 kr

Pris per
termin
50 450 kr
50 700 kr
84 350 kr
38 100 kr
56 950 kr
- kr
- kr
78 700 kr
69 250 kr
39 400 kr
- kr
79 100 kr
44 800 kr
42 300 kr
42 550 kr
49 600 kr

For elever som gar introduktionsprogrammet som féljer ett nationellt program debiteras

priset for det nationella programmet.

Forskolan (Kronor per ar)
Antal vistelsetimmar 0-15
Antal vistelsetimmar 15,1-25
Antal vistelsetimmar 25,1-35
Antal vistelsetimmar 35,1-

Forskoleklass (Kronor per ar)
Fritidshem (Kronor per ar)

Grundskolan (Kronor per ar)
Arskurs 1-6
Arskurs 7-9

ERFARENHET
KREATIVITET
KOMPETENS

Barn 1-2,5 ar
88 900 kr

116 367 kr
128 536 kr
160 500 kr

60 500 kr

30 700 kr

77 700 kr
83900 kr

Barn dver 2,6 ar

67 700 kr
70 800 kr
97 000 kr
120 900 kr

BARN- OCH UTBILDNINGSFORVALTNINGEN




